



ОБЩИНА ЦАРЕВО

гр. Царево п.к. 8260

Регистрационен индекс и дата

53-01-807 07.06.18r

ИНДИКАТИВНА ОФЕРТА

за участие в пазарни консултации по чл. 44 от ЗОП за подготовка на обществена поръчка с възложител

Извършване на строително-монтажни работи в обхвата на обект: "Ремонт на спортно игрище гр.Царево Община Царево."

"ПРОИНВЕСТ СТРОЙ" ЕООД	Наименование на оферента
115825867	ЕИК
гр.Пловдив 4015 ул."Елена" №3	Седалище и адрес на управление
Красимир Георгиев Донков	Представляващ оферента (управител, съдружник, прокуррист, пълномощник – упоменава се което е приложимо)

След като се запознахме Приложение 1. Техническа спецификация, формирахме индикативното си предложение, както следва:

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	ВИДОВЕ РАБОТИ	Ед. м.	Количество	Ед. цена	Стойност без ДДС 6=4x5
1	2	3	4	5	6=4x5
	Подготвителни работи				
1	Демонтаж на съществуващи спортни съоръжения	бр	2,00	50,00	100,00 лв.
2	Демонтаж на съществуваща тревна настилка	м2	956,25	4,50	4 303,13 лв.
3	Демонтаж на съществуваща метална мрежа	м2	457,50	4,30	1 967,25 лв.
4	Почистване и шлайфане на съществуваща метална конструкция/ограда/	м2	457,50	3,17	1 450,28 лв.
5	Премахване на тревен чим около бордюр.	мл	130,00	5,50	715,00 лв.
6	Доставка на мозаечна фракция /0-4мм./	м3	48,00	45,00	2 160,00 лв.
7	Разстилане на моз.фракция с /подравняване/	м2	956,25	3,72	3 557,25 лв.
8	Валиране на основа.	м2	956,25	1,80	1 721,25 лв.
	Настилки				
1	Доставка и монтаж на геотекстил /280 гр.-м2/	м2	1140	2,80	3 192,00 лв.
2	Доставка и монтаж на синтетична спортна настилка /50мм/.	м2	956,25	28,51	27 262,69 лв.
3	Разчартаване на игрище /футбол/	бр	1,00	650,00	650,00 лв.
4	Доставка и машинно полагане на кварцов пясък	т	14,00	270,00	3 780,00 лв.
5	Доставка и машинно полагане на /SBR/гранулат	т	12,00	420,00	5 040,00 лв.
	Оградна конструкция				
1	Почистване и поправка оградна конструкция.	м2	457,5	8,90	4 071,75 лв.
2	Грендиране на оградна конструкция	м2	75,5	6,60	498,30 лв.
3	Боядисване на оградна конструкция /2 пласта/	бр	75,5	14,20	1 072,10 лв.
4	Доставка и монтаж на оградна мрежа /ф 3.2- с отвор 5.5-5.5/ поцинкована с ПВЦ покритие.	м2	457,5	9,20	4 209,00 лв.
5	Скоба за мрежа към ограден кол	бр	24	4,34	104,16 лв.
6	Затворена кука за обтегач	бр	40	3,98	159,20 лв.
7	Обтегач за въже	бр	40	7,59	303,60 лв.
8	Стоманено въже /ф5/	м.л.	900	4,12	3 708,00 лв.
9	Скоба за въже /скрепителна към ограден кол/	бр	136	2,90	394,40 лв.
10	Доставка и монтаж на врати /входни/ 200*100	бр	2	382	764,00 лв.
11	Направа на кльон ситема	м.л.	45	51,2	2 304,00 лв.

12	Доставка и монтаж на /Текстилна мрежа/ зад врати	м2	202,5	4,84	980,10 лв.
Спортно оборудване					
1	Прожектор/LED/ 2x60W AC240V,4500k IP65	бр	8	525,50	4 204,00 лв.
2	Доставка и монтаж на /рогатка за прожектор/	бр	8	62,00	496,00 лв.
ОБЩА СТОЙНОСТ БЕЗ ДДС					79 167,46 лв.
ДДС 20 %					15 833,49 лв.
ОБЩА СТОЙНОСТ С ДДС					95 000,95 лв.

2. СРОК НА ВАЛИДНОСТ НА ИНДИКАТИВНАТА ОФЕРТА:90.....дни.

поръчка да предложим различна цена в случай на промяна на предмета и обхвата на поръчката, както и на

Дата: 07.06.2018 г.



Подпис и печат: _____

/Красимир Георгиев Донков/